0000-1007626608/04/2025 891940640 2000-00273140 22,991.54 4,000.00 0.00 0.00 -13,698.98 13,292.56

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 14

Nro de Planilla: R-2000-00136746

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES VEINTINUEVE MIL CIENTO SESENTA Y OCHO CON 62/100

TOTAL $ 2,029,168.621,676,998.86
SUB

TOTAL
352,169.7621.00%

TOTAL DE GUIAS : 14

Ctrol.:  8546228

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00136746
0000-0008310011/04/2025 891966839 2000-00274865 289,576.70 4,000.00 0.00 0.00 -79,012.14 214,564.56

0000-0008310211/04/2025 891966939 2000-00274866 289,576.70 4,000.00 0.00 0.00 -79,012.14 214,564.56

0000-0007644314/04/2025 891978140 2000-00275628 367,846.14 52,236.00 0.00 0.00 -52,551.02 367,531.12

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 3

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES VEINTINUEVE MIL CIENTO SESENTA Y OCHO CON 62/100

TOTAL $ 2,029,168.621,676,998.86
SUB

TOTAL
352,169.7621.00%

TOTAL DE GUIAS : 17

Ctrol.:  8546228